
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№1099 - VIII                                                                      від 28 грудня 2022 року 
 

Про передачу субвенції  з місцевого бюджету Фонтанської  сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської області державному 

бюджету (ГУ ДСНС України в Одеській області) на виконання програм 

соціально- економічного розвитку регіонів 

 

Відповідно до листа Одеського районного управління ГУ ДСНС 

України в Одеській області  №5556/21-19 від 19.12.2022 року, з метою захисту 

населення і територій громади від наслідків надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру, керуючись Указом Президента 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Законом України «Про 

основи національного супротиву», Порядком  перерахування міжбюджетних 

трансфертів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 

грудня 2010 року №1132 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

23 січня 2015 року №12), статтями 85, 91 Бюджетного кодексу України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська 

сільська  рада Одеського району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати кошти субвенції з місцевого бюджету Фонтанської  

сільської територіальної громади Одеського району Одеської області 

державному бюджету у розмірі 500 000 (п’ятсот тисяч) гривень 00 копійок для 

фінансування видатків ГУ ДСНС України в Одеській області, на виконання 

заходів Програми цивільного захисту техногенної та пожежної безпеки 

Фонтанської сільської територіальної  громади  Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки (з внесеними змінами та доповненнями, а саме: 

- на придбання автотранспортних засобів для ГУ ДСНС України в 

Одеській області.     

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти на  постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова М.БАБЕНКО). 

                                                                                                             

Сільський голова                                                Наталія КРУПИЦЯ      


